15-10-040444; a 

továbbiakban: BÁSZNA Gabona Zrt.) mint letéteményes telephelyein tárolt készletek egy jelentős 

része nem áll rendelkezésre az említett telephelyeken. Az UBM Grain Zrt. nyilvántartása szerint a 

BÁSZNA Gabona Zrt. jelenleg összesen 34.139,26 t, azaz harmincnégyezer-egyszázharminckilenc 

egész huszonhat század tonna, az UBM Grain Zrt. tulajdonát képező mezőgazdasági termény (árpa, 

búza, kukorica) tárolását végzi. Az UBM Grain Zrt. vezetősége haladéktalanul meg fogja tenni a 

hiányzó készletek pontos mennyiségének, valamint a hiány okainak feltárását célzó lépéseket.